
l KraĹskÝ úřad Středočeského kraje I
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ L č.j. 135357/202i/KUSK

Spis. zn. SZ_ 163734/2020/KUSK

Záznam o úkonech předcházejících kontrole
dle ustanovení § 3 odst. 1 zákona Č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů

Z, dn,. L m. Qn"i

Zahájeno v. Ad' 4 š

Na místě:
Pozemky zapsané na LV v katastrálním území Čestlice

Předmět:
Kontrola plnění podmínek souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze ZPF vydaného za účelem
výstavby komerčního záměru č. j. 092246/2016/KUSK a č. j. 076386/2017/
KUSK dle ustanovení § 17a písm. h) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského
půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně ZPF")

Přítomni:
Za Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství:

- Ing. Tomáš Macháček, osobní číslo 1207
- Ing. Miluše Hájková, osobní číslo 2829
- Ing. Kristýna Orságová, osobní číslo 9486

Za

zjištěný stav věci (s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které byly porušeny,
včetně uvedení podkladů, ze kterých tato zjištění vycházejí)
1T?d'w|ělv'i rte'41lS n'í^ 6/q híej zý""\ .JM

í'& {Yi?V" &'w\ L'1(h1" N ,·1- K·" Jp"f"Š )+"
Lémá de'( šbj QĹ h°s Pm'tC' '"c" ;j "c4u.
µ Q!'5io ť"ÁĹ4" ř""í cl^m" víš VQN1Á qcľ1 'a~" ei'ř .

pµ' LMv, ku

Zborovská ] l 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 131 fax: 257 280 203 orsagova@kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz



Krajský úřad Středočeského kraje l
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ "

L č.j. 135357/2021/KUSK
Spis. zn. SZ_163734/20207SK

l
l'

l
l

l'
l

l
l

l
,l

l

l
l

l

l
l'

l
l

l

l
l

l
,l

l

Zborovská ll 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 131 fax: 257 280 203 orsagova@,kr-s.cz www.h-stredocesky.cz



KraÍskÝ úřad Středočeského kraje 7
.ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ L ČJ. 135357/2021/KUSK

Spis. zn. SZ_ 163734/2020/KUSK
Záznam o podaném vysvětlení
O podání vysvětlení se pořizuje záznam, který obsahuje údaje umožňující identifikaci osoby,
která skutečnost sděluje, uvedené v § 18 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, vylíčení předmětných skutečností, datum, jméno, příjmení, funkci nebo
služební číslo a podpis oprávněné úřední osoby.

Poučeni?
Dle ustanovení § 137 odst. 2 správního řádu je každý povinen podat správnímu orgánu
vysvětlení podle odstavce l. Tomu, kdo bezdůvodně odepře podat vysvětlenl: může správní
orgán uložit pořádkovou pokutu (§ 62) až do výše 5 000 KČ.

r
Počet 1istů· Q"

Skončeno, přečteno, podepsáno.

Jednání ukončeno v· M 4S"

Jméno a příjmení účastníků jednání
Ing. Tomáš Macháček

Ing. Miluše Hájková

'"g· """ýf'"

Zborovská l l 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 131 fax: 257 280 203 orsagova@kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz





L Krajský úřad Středočeského kraje l
ODBOR ž|voTNfHo PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ N

K č.j. 135357/2021/KUSK
Spis. zn. SZ_ 163734/2020/KUSK

Příloha k Záznamu o úkonech předcházejících kontrole
dle ustanovení § 3 odst. 1 zákona Č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů

Ze dne:
2. ll. 2021

Na místě:
Pozemky zapsané na LV v katastrálním území Čestlice

Fotodokumentace - 3 snímky:

Z.b()ro\ská 11 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 131 táx: ?57 280 '03 ()rsago\a (i!kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz



Krajský úřad Středočeského kraje
0 D : 0 ' 0 0 ' ' 0 ' I ' b č.j. 135357/202VKUSK

Spis. zn. SZ_ 163734/2020/KUSK

" 7

Zborovská ] l 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 131 Iäx: 257 280 203 orsagova'ajkr-s.cz \\'\\'\\'.kl"-.slre(j()ceskj'.cz.


		2022-06-01T09:59:21+0200
	Ing. Kristýna Orságová dd5b5cb71a0d54f75054d838ba71c7665a699e14




